チャレンジカップチャレンジカップ
「グランドゴルフ大会」「グランドゴルフ大会」

チャレンジカップチャレンジカップ
「ソフトバレーボール大会」「ソフトバレーボール大会」

★会員の皆様だけのお得な特典情報！★
チャレンジクラブ８０２の会員証提示で、ひだ舟山スノーリゾート『アルコピア』リフト1日券、
スキー・ボードのレンタルセットが平日、休日ともに優待割引となります。ご利用くださーい！

平成24年度の８０２新教室に今注目のミニテニスを決定しました。
ミニテニスは、テニスラケットを小さくしたラケットとビニール製の
大きなボールを使って、バドミントンコートでプレーします。
是非この機会に体験してみてください。当日、お待ちしてま～す！

□開催日　2月７日（火）　午後7時30分～午後9時まで（１回のみ）
□会　場　B&G体育館（運動のできる服装で上靴持参）
□参加費　無料（対象者＝小学生以上の方）

いらっしゃ～
い

ボウリング大会ボウリング大会ボウリング大会ボウリング大会
参加者募集中参加者募集中

早朝より12チーム60
人の皆様に元気に参加
いただきました。

ドリンク・

参加賞付
ドリンク・

参加賞付

小 学 生・・・・　900円
中 学 生・・・・1,000円
高校生以上・・・・1,100円

参加費

表　彰

2ゲーム

先着80名様

貸し靴代は
参加者負担

お申し込みは次のどちらかでOKです。
直接、チャレンジクラブ802の事務所に
電話または、事務所窓口に申し込む。

小学生の部 男性の部 女性の部
その他特別賞
多数用意！！

申し込み・問い合わせ先

2012年　あけまして　おめでとうございます。
チャレンジクラブは今年も『80歳を過ぎても週に2回は体を動かそう』をモットーに、い
つでも・だれでも・いつまでも皆様が気軽にスポーツを楽しめるクラブを目指します。暮ら
しの中にスポーツタイムを取り入れて、明るく健康な毎日づくりを続けましょう。
さて、今年は「ぎふ清流国体」の年です。さっそく今月末にはスキー・スケートの冬季競
技会が始まります。そして正式競技や公開競技が行われる本大会は9月28日からです。
八百津町では、町体育協会の主催でぎふ国体を応援する「ウオーキング大会」が予定され
ています。詳細等はまだ未定ですが、その折には多くの皆様のご参加をお願いします。
そして何といっても今年の干支は『辰』『龍』です。『新生ドラゴンズ』の大活躍と皆様の益々
のご健勝を祈念いたします。本年も802をよろしくお願い申し上げます。

平成24年 新年号
会報誌 第12号

キッズダンス

ハワイアン

太極拳　八百津

太極拳　東部

ベリーダンス

フィットネスエアロ

スマイルエアロ

ヨーガ 錦津

りらっくすヨーガ 八百津

りらっくすヨーガ 和知

52

16

14

7

15

21

23

16

21

12

シルバー元気塾

さわやか元気塾

ヘルシー体操

らくらく 八百津

らくらく 錦津

らくらく 和知

らくらく 潮南

卓球

ソフトテニス

合　　計　　(人)

41

16

34

12

17

16

25

23

17

398タイムスケジュール
  9：00～

  9：20～

11：00～

11：30

受付

開会式・ゲーム

表彰式・閉会式

解散

現地集合

平成24年 2月19日（日）場 所　みのかもOSボウル午 前   9:00～11:30

申し込み期限　　平成24年 2月10日(金）　午後3時まで
申込受付時間　午前９時～午後３時

（みのかもOSボウル）

（定員になり次第締切ります）

区　　分

一般会員（高校生以下）

一般会員（大人）

正会員

賛助会員

合   　計

会員数

69

307

22

17

415

〒505-0301 八百津町八百津3389-1（B＆G体育館）

TEL.43-0450
http://www.geocities.jp/challenge802/

元気なまち やおつ いい笑顔 いい仲間！元気なまち やおつ いい笑顔 いい仲間！元気なまち やおつ いい笑顔 いい仲間！元気なまち やおつ いい笑顔 いい仲間！

（9:00～15:00）
（土・日・祝日の受付はできません）

今年も健康！暮らしにスポーツを！ 理事長　各務　清

優勝
　はつらつチーム

２位
　須賀ひまわりチーム

３位
　木野チーム

7/10（日）

6月～8月までの３ケ月間、8チームが熱戦を展開しました。

8/28（日）

成績結果 優勝
　ファイアー（錦津）

２位
　NEXT（八百津）

３位
　マナフィ（和知）

成績結果

み
ん
な
で

参
加しよう！

後期教室　生徒数表　クラブ会員  （H23.１２月末現在）

優勝～3位、とび賞、BB賞

『ミニテニス』の
体験講座やりますよ！
『ミニテニス』の

体験講座やりますよ！